

# Magnum Flaschen, Törggelen - Weinimport -

Gültig ab 01. Februar 2024; alle Preise incl. MwSt.

## Weine der Kellerei Kaltern \*

			Inhalt	Alkoholgehalt % vol	Preis pro Flasche	1,0 l Wert
K059A	Südtiroler Cabernet	"Campaner" Riserva DOC	1,5 l	13,5	42,80 €	= € 28,53 /l
K059B	Südtiroler Cabernet	"Campaner" Riserva DOC	3,0 l	13,5	94,50 €	= € 31,50 /l
K018A	Südtiroler Kalterer See	"Quintessenz" Classico Superiore DOC	1,5 l	13,0	40,00 €	= € 26,67 /l
K057A	Südt. Cabernet - Sauvignon	"Quintessenz" Riserva DOC	1,5 l	14,0	98,00 €	= € 65,33 /l
K083A	Südtiroler Sauvignon	"Quintessenz" DOC	1,5 l	14,0	57,00 €	= € 38,00 /l
K085A	Südtiroler Weißburgunder	"Quintessenz" DOC	1,5 l	14,0	57,00 €	= € 38,00 /l
K072A	Südtiroler Sauvignon	"Stern" DOC	1,5 l	14,0	39,00 €	= € 26,00 /l
K073A	Südtiroler Weißburgunder	"Vial" DOC	1,5 l	14,0	37,00 €	= € 24,67 /l
K0-KU-2015	Südt. Cabernet - Sauvignon Ris.	"Kunststück" Jg. 2015	1,5 l	14,5	115,00 €	= € 76,67 /l
K0-KU-2016	Südt. Kalterersee Cl. Superiore	"kunst.stück" Jhg. 2016	1,5 l	13,5	115,00 €	= € 76,67 /l
K0-KU-2018	Südt. Merlot Riserva	"kunst.stück" Jhg. 2018	1,5 l	14,5	130,00 €	= € 86,67 /l
K0-KU-2019	Südtiroler Pinot Grigio	"kunst.stück" Jhg. 2019	1,5 l	14,5	120,00 €	= € 80,00 /l
K0-KU-2020	Südtiroler Lagrein "Riserva"	"kunst.stück" Jhg. 2020	1,5 l	15,5	115,00 €	= € 76,67 /l

## Weine der Kellerei Baron di Pauli \*

Pau02	Südt. Merlot - Cabernet	"Arzio" DOC (in der Holzkiste)	1,5 l	14,0	102,00 €	= € 68,00 /l
Pau2A	Südt. Merlot - Cabernet	"Arzio" DOC	3,0 l	14,0	195,00 €	= € 65,00 /l

## Weine der Kellerei Bozen \*

M925A	Südt. Weißburgunder	"Dellago" DOC	1,5 l	13,0	34,50 €	= € 23,00 /l
M940A	Südt. Chardonnay	"Stegher" DOC	1,5 l	13,5	60,50 €	= € 40,33 /l
M950A	Südt. Sauvignon	"Greel" DOC	1,5 l	13,5	60,50 €	= € 40,33 /l
M908A	Südt. Sauvignon	"Mock" DOC	1,5 l	14,0	36,50 €	= € 24,33 /l
M904A	St. Magdalener	"Huck am Bach" Classico DOC	1,5 l	13,0	29,00 €	= € 19,33 /l
M931A	St. Magdalener	"Moar" Classico DOC	1,5 l	13,0	37,50 €	= € 25,00 /l
M915A	Südt. Lagrein Grieser	"Baron Carl Eyril" DOC	1,5 l	13,0	35,50 €	= € 23,67 /l
M915B	Südt. Lagrein Grieser	"Baron Carl Eyril" DOC	3,0 l	13,0	79,00 €	= € 26,33 /l
M914A	Südtiroler Lagrein	Riserva "Prestige Line" DOC	1,5 l	14,0	60,50 €	= € 40,33 /l
M999A	Südtiroler Lagrein	Riserva "Taber" DOC	1,5 l	14,0	99,50 €	= € 66,33 /l
M998A	Südtiroler Cabernet	Riserva "Mumelter" DOC	1,5 l	14,5	79,50 €	= € 53,00 /l
M920A	Südtiroler Merlot	Riserva "Siebeneich" DOC	1,5 l	14,5	71,50 €	= € 47,67 /l
M919A	Südt. Lagrein Merlot	"Mauritius" DOC	1,5 l	14,0	75,50 €	= € 50,33 /l

\* Die Weine enthalten Sulfite

**Versand Magnumflaschen:** € 9,-- pro Flasche

Törggelen Weinimport GmbH, Humboldtstr. 38, 81543 München  
 Tel.: 089-656624 / Fax: 089-658978 / E-Mail: info@toerggelen.de / www.toerggelen.de  
 IBAN: DE11 7002 0270 0046 9364 00 BIC/SWIFT: HYVEDEMMXXX